CÂMARA·MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
ESTADO DO ESPÍRITO SAN TO

Portaria nº 289/96 de 02 de dezembro de 1996

CONCEDE FÉRIAS AO

SERVIDOR TARCÍZIO

BRA\lIM..

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado

do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Conceder férias regulamentares ao Servidor TARCÍZIO BRAVIM,

referente período de 22.05.95 a 21.05.96, a serem gozadas de 02 a 31 de de­

zembro de 1.996.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia,

Estado do Espírito Santo, aos 02 dias do mês de dezembro de 1996.

CEISOG~
Presidente

Reg. as fls. n'• 14 - --- _. ____ _

Do Livro µróµ. n'' ... QQ?Z_ __

Em -~~4- t il_G_ .

---=----:. ...... ·:-.~ .. -==~=-·---··- J

RUA EURICO SALLES, 321 _ ED. KAYENA ,. 2" ANDAR - C/P 12--0004 - TEL.: (027) 752-1371 - FAX (027) 752-1799

CEP.: 29830-000 - NOVA VENi:.CIA-ES